
:i

l.

i,

N:ř

v,“

Technické

NŠllŽ|)f.

Ilan

|í(&#39;5~

..-

l

02

Hj&#39;xř&#39;x“

iCO

701

85

560

 

/ÍJ
5/ 24,4,

SMLOUVA o SBĚRU,PŘEPRAVĚ A ODSTRANĚNÍ ODPADŮ

(dále jen „Smlouva“) uzavřená na základě § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“).

1.Smluvní strany :

1.1. Objednatel

Zastoupen :

IČ :

DIČ :

Bankovní spojení :

Číslo účtu :

Telefon :

Emailová adresa :

Zapsaný v obchodním rejstříku

(dále jen „Objednatel“)

1.2. Zhotovitel

Zastoupen :

IČ :

DIČ :

Bankovní spojení :

Číslo účtu :

Telefon : XXXXXXXXX

Emailová adresa: XXXXXXXXXXXXXXXXX

Zapsaný v obchodním rejstříku

(dále jen „Zhotovitel&quot;)

2. Obecná ustanovení

Technické služby Havlíčkův Brod

Na Valech 3523,

580 01 Havlíčkův Brod

XX XXXXXXX XXXXXXXXX vedoucím

střediska (na základě plné moci)

70188041

CZ70188041

Komerční banka, as.

1426521 /01 OO

XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl Pr,

vložka 15

HBH odpady s.r.o.

Havířská 1124

580 01 Havlíčkův Brod

XXXXXXXX XXXXXXXXXX jednatelem

27510140

C227510140

Komerční banka, as.

35-9972320237/0100

Krajský soud vHradci Králové, oddíl C,

vložka 23292

2.1. Zhotovitel je oprávněnou osobou k podnikání v oblasti nakládání s odpady, k

podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady a k provozování silniční

motorové dopravy nákladní.

2.2. Pro účely této Smlouvy je Zhotovitel současně jako dopravce i oprávněnou

osobou k převzetí odpadů dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o odpadech“)



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Předmět Smlouvy a odměna

Zhotovitel se zavazuje, za podmínek stanovených touto Smlouvou, převzít od

Objednatele v této Smlouvě dohodnuté druhy odpadů, zajistit jejich přepravu z

místa sjednaného vtéto Smlouvě do místa dle potřeby Zhotovitele a naložit

(zejména je odstranit nebo jinak využít) s nimi takovým způsobem, jak ukládají

právní předpisy, účinné v České republice v době účinnosti této Smlouvy (dále

jen „Služby“).

Objednatel se zavazuje dodávat Zhotoviteli odpad specifikovaný v této Smlouvě

a za poskytované Služby zaplatit Zhotoviteli Odměnu, sjednanou dle této

Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že kodměně bude připočtena daň z přidané

hodnoty ve výši stanovené právními předpisy ke dni vydání daňového dokladu.

Odměna v sobě zahrnuje také veškeré poplatky a náklady za uložení odpadu
na skládku nebo jiné nakládání či likvidaci odpadu.

Odměna za převzetí a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s druhy

odpadů (katalogové číslo, kategorie) je vždy stanovena jako násobek skutečně

předaného množství odpadů a jednotkové ceny (za jednu tunu odpadu) dle

Přílohy č.1 (Specifikace odpadů), kterou je nabídka prodávajícího podaná
vzadávacím řízení. Ceny uvedené vPříloze č.1 jsou nejvýše přípustné po
celou dobu trvání smlouvy, nedohodnou-Ii se smluvní strany jinak.

Objednatel není povinen předpokládané celkové množství ani množství

jednotlivých druhů odpadů (dle Přílohy č.1 smlouvy) Zhotoviteli dodat, ale může

dodat i větší množství. Objednatel bude Služby objednávat podle skutečných
potřeb. Při odběru menšího množství odpadů nevznikají Zhotoviteli vůči

Objednateli žádné nároky.

Odměna dále zahrnuje přepravu odpadu z místa dohodnutého v této Smlouvě

do místa dle potřeby Zhotovitele, jakož i veškeré manipulace spojené
s nakládkou odpadu včetně vážení.

Nádoby pro přepravu nebezpečných odpadů v režimu přepravy ADR (European

Agreement concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Road) budou

označeny dle platné legislativy.

4.

4.1.

4.2.

4.3.

Platební podmínky

Platby Odměny za poskytované Služby budou probíhat na základě vyúčtování
skutečně poskytnutých Služeb, formou vystavení souhrnného měsíčního

daňového dokladu (faktury) za poskytnuté Služby Zhotovitelem, a to nejpozději
do 8. dne následujícího měsíce.

Daňový doklad bude obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel se zavazuje zaplatit jednotlivé faktury Zhotoviteli ve lhůtě splatnosti,
kterou Smluvní strany sjednaly na 21 dnů od data jejího vystavení.

V případě prodlení Objednatele suhrazením jakékoli částky se Objednatel

zavazuje Zhotoviteli uhradit zákonný úrok z prodlení.

2



4.5.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel předá Objednateli doklad o likvidaci

odpadu pouze na jeho vyžádání .

Místo a doba poskytování Služeb

Zhotovitel převezme sjednaný odpad od Objednatele z místa původu, tj.

Technické služby Havlíčkův Brod, Reynkova 2L886. 580 01 Havlíčkův Brod

a přepraví ho do mista určení, kde zajistí nakládání s ním způsobem, jak bylo

dohodnuto v této Smlouvě. Převzetím odpadu se Zhotovitel stává jeho

vlastníkem. Zhotovitel je oprávněn provést prohlídku odpadu v místě původu.

Zhotovitel se zavazuje přijímat sjednaný odpad od Objednatele do 96 hodin

(nedohodnou-li se strany jinak) od jeho výzvy provedené prostřednictvím

elektronické zprávy na emailovou adresu, případně telefonickým požadavkem

Email zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXX

Telefonní číslo zhotovitele: XXXXXXXXX

V případě prodlení Zhotovitele s poskytováním služby je Objednatel oprávněn

účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny objednané Služby za

každý i jen započatý den prodlení.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou

Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu ukončit formou písemné výpovědi

z jakéhokoliv důvodu, anebo i bez uvedení důvodu, s výpovědní lhůtou dva

měsíce. Výpovědní lhůta začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po

doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Zhotovitel je povinen zabezpečit poskytování Služeb vsouladu s touto

Smlouvou. Při určení způsobu splnění Služeb není vázán pokyny Objednatele.

Zhotovitel je oprávněn pověřit poskytnutím Služeb třetí osobu bez souhlasu

Objednatele.

Zhotovitel je oprávněn provádět kontrolu vhodnosti odpadu a v případě jeho

nevhodnosti odpad od Objednatele nepřevzit.

Za nevhodný odpad se pro účely této Smlouvy považuje takový odpad, který

neodpovídá zařazení odpadů podle příslušného katalogového čísla a kategorie

katalogu odpadů v souladu s touto Smlouvou.

V důsledku odmítnutí převzetí nevhodného odpadu od Objednatele není

Zhotovitel v prodlení s poskytováním Služeb.

Objednatel se zavazuje provést na své náklady nakládku odpadů do

přistavených kontejnerů, resp. přepravních prostředků. Objednatel se zavazuje

dodávat Zhotoviteli pouze odpady uvedené vtéto Smlouvě. Před předáním

těchto odpadů je Objednatel povinen doložit Zhotoviteli veškeré náležitosti k

deklarovanému odpadu dle této Smlouvy, a to ve smyslu Zákona o odpadech a

prováděcích předpisů. Jiné odpady než uvedené vtéto smlouvě mohou být

Objednatelem předány Zhotoviteli jen po předchozí dohodě smluvních stran.

XXX



Zhotovitel nebude výhradním odběratelem odpadů a Objednatel si vyhrazuje
možnost dodat odpad ijinému odběrateli.

7. Součinnost Objednatele

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

8.1.

Objednatel je povinen neprodleně informovat Zhotovitele o změně původně

uvedených vlastností a kvality odpadů.

Objednatel souhlasí s tím, že stanovení hmotnosti odpadu bude provedeno

certifikovaným vážnim zařízením Zhotovitele. Objednatel je oprávněn provést
kontrolní vážení na svém nebo smluvním vážnim zařízení vmístě nakládky

odpadů.

Zábor místa pro přistavení jakékoli velkoobjemové techniky (kontejnery, lisy,
drtiče apod.) Zhotovitele v prostorách Objednatele je místo, které je vyčleněno

Objednatelem pro činnost odpadového hospodářství, přičemž provozování této

činnosti na takto vymezeném prostoru je Objednatelem řádně projednáno s

příslušnými správními úřady v rozsahu aktuálně platné legislativy. Objednatel

poskytuje takové místo k využití Zhotoviteli bezúplatně za účelem poskytování
Služeb dle této Smlouvy a činností s tím bezprostředně souvisejících. Veškeré

případné náklady spojené súdržbou a využíváním vyčleněného místa jsou

náklady, které nese Objednatel.

Zhotovitel prohlašuje, že je pro případ poškození areálu Objednatele ze strany
Zhotovitele pojištěn, přičemž pro uznání nároku Zhotovitele na pojistné plnění je
nutné včasné uplatnění nároku. Objednatel bere na vědomí, že veškeré nároky
na náhradu škody musí u Zhotovitele uplatnit do 10 pracovních dnů od jejich
vzniku a zavazuje se tak učinit, a to alespoň prostřednictvím elektronické pošty.
V případě nedodržení uvedené lhůty bere Objednatel na vědomí, že jeho

nároky na náhradu škody nemohou být ze strany Zhotovitele uznány, s čímž

Objednatel podpisem této Smlouvy vyslovuje svůj souhlas.

Smluvní strany se vpřípadě řádného uplatnění nároku dle odst. 7.4. této

Smlouvy ze strany Objednatele zavazují do 10 pracovních dnů od uplatnění
nároku Objednatelem vzájemně projednat uplatněný nárok a sepsat společně

protokol o výsledku tohoto jednání spolu suvedením údaje o tom, zda

Zhotovitel uplatněný nárok uznává či neuznává a vjakém rozsahu, a zda

stímto prohlášením Zhotovitele Objednatel souhlasí či nikoli. Zhotovitel se

zavazuje následně protokol o jednání předložit pojišťovně spolu s uplatněným
požadavkem Objednatele na náhradu škody k posouzení.

Obchodní tajemství

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Technické služby Havlíčkův Brod jsou
příspěvkovou organizaci města Havlíčkův Brod, které je obcí podle zákona o

obcích č. 128/2000 Sb. Technické služby Havlíčkův Brod tak mohou mít

povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné dokumenty nebo

informace vytvořené vrámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu
zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, vregistru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na úřední desce města

dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy s tímto

zveřejňováním informací souhlasí. Strany této smlouvy prohlašují, že jsou

oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve

smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

4



9.1.

9.2.

10.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

Doručování

Doručování veškerých písemností dle této Smlouvy se provádí bud&#39; osobně

nebo formou doporučených listovních zásilek odeslaných na poslední známou

adresu druhé Smluvní strany. Je-li písemnost doručována osobně, považuje se

za doručenou dnem, kdy Smluvní strana, jíž byla písemnost určena, tuto

písemnost převzala, případně dnem, kdy Smluvní strana, jíž byla písemnost
určena, tuto písemnost odmítla převzít. Je-li písemnost doručována

prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb jako doporučená listovní

zásilka, považuje se za doručenou dnem, kdy Smluvní strana, jíž byla
písemnost určena, tuto písemnost převzala, případně dnem, kdy Smluvní

strana, jíž byla písemnost určena, tuto písemnost odmítla převzít, nejpozději se

však považuje za doručenou patnáctým dnem následujícím po jejím předání

poskytovateli poštovních služeb, je-li adresována na poslední známou kontaktní

adresu Smluvní strany, které je doporučená listovní zásilka určena.

Kontaktní adresa Objednatele: uvedena v záhlaví této Smlouvy
Kontaktní adresa Zhotovitele: uvedena v záhlaví této Smlouvy

Smluvní strany se zavazují oznamovat vždy nejpozději do deseti dnů druhé
Smluvní straně změnu kontaktních údajů, tj. adresy bydliště/sídla, emailové

adresy či jiné korespondenční adresy. V případě, že kterákoli Smluvní strana

neoznámí druhé Smluvní straně změnu kontaktní údajů dle předchozí věty
tohoto ustanovení, považuje se listovní zásilka za doručenou, bude- |i odeslána

na poslední známou kontaktní adresu, resp emailovou adresu.

Závěrečná ujednání

Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními

předpisy, zejména Občanským zákoníkem.

Tuto Smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými
zástupci obou Smluvních stran. Zhotovitel vsouladu s § 1758 Občanského
zákoníku projevuje vůli, aby Smlouva navržená vtéto listině byla uzavřena

pouze v písemné formě.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv vsouladu se

zákonem č. 340/2015 Sb.

Příloha č.1 - Specifikace odpadů

Podpisy smluvních stran :

Zhotovitel:
Objednateřf~ mitkc muzu

› Z. .
~ I?” gr

văťäűăíeťłäěă...í„2o22 v...2..2.;.?. “MTV äne
\

35299....2
22-nkm

l „vłxlxmw &#39;

3

XXXXXXXXXX L-__z__z.„äi
,_

 
X

XXXXXXXX
X XXX XX XXXX

XXXXXXXXXXX . , . ,v oXXXXXX XXXXXXX XXX
za Technicke sluzby Havllckuv Brod

(zhotovitel) (objednatel)



Příloha

č.

1

S

ecifikace

od

adů

a

řed

okládan

&#39;ch

dodávek

Kalkulace

jednotkových

cen

a

ceny

celkem

za

dodávky

 

 

Jednotková

cena

Celková

cena

služeb/rok

Kč

.

Předpokládané

množství

,

,

bez

DPH

(předpokládané

flk

du

.

Spací

ace

odpa

odpadu/rok

za

da&#39;š&#39;

nakládání

s

množství/rok

x

jednotková

odpadem

a

likvidaci

cena)

 

Katalogové

číslo

Název

Kategorle

Poznámka

tun

Kč/

tunu

191204

Plasty

a

kaučuk

0

Výmět

po

třídění

350

1

300,00

Kč

CELKEM 

 

 

 

 

455

000,00

KČ

  

 

 

455

000,00

Kč

 Předpokládané

množství

předaných

odpadů

k

dalšímu

nakládání

a

likvidaci

za

rok

je

pouze

indikativní

a

bude

stanoveno

dle

skutečných

potřeb

Objednatele.

XXX

XXXXXXX

L

X

V

„M

,gay/27

2319-&#39;

2053,

XXXXXX

 

 


